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INFORME N° 139-AT
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sitio, escritura de autorizacion de fraccionamiento

con 10,00 M  curva de retorno radio de 7,50 M  y

calle de  6,00 M con curva de retorno radio de 6,00 M

cabe señalar que  existe el  plano aprobado

Urbanizacion Fincas Vacanionales Amazonas con

informe N° 782 de fecha 31 de agosto de 1971 en el
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como referencia por consolidacion, ya existen obras
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VÍA PROYECTADA HABILITADA POR

PARTICIÓN JUDICIAL ANCHO 8,00 MTS

CONFORME A ORDENANZA N° 172

REGLAS TÉCNICAS DE ARQUITECTURA

Y URBANISMO CUADRO N° 1

ESPECIFICACIONES MÍNIMAS PARA

VÍAS URBANAS

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

1

0

,

0

0

8

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

ANCHOS VIALES

REFERENCIA PLANO

DE SUBDIVISIÓN

APROBADO CON

INFORME N° ZT-BT 414

DEL 12 DE ENERO DE

2004

TRÁMITE 2019-044772 PARA

IMPRESIÓN VIAL PREDIO Nº

3673447

1

2

,

0

0

R

6

,

0

0

2
0
,
0
0

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

Revisada la protocolización de Adjudicación
otorgada por el Instituto Nacional de
Desarrollo Agrario a favor de Juan Leonardo
Guamán Seis, Notaria Cuarta del Cantón Quito
de fecha 28 de diciembre del 1999 pasaje de
4.00m

LOTE 7

LOTE 6

LOTE 5

LOTE 4

LOTE 3

LOTE 2

LOTE 1

LOTE 10

LOTE 9

ANCHOS VIALES

REFERENCIA

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON

INFORME N°

2016-5787579-SUB-ORD-01_1

DEL 25-01-2017

LOTE 3

LOTE 1

LOTE 2

ANCHO VIAL REFERENCIA

PLANO DE

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON REGISTRO

N° 07-640876-1 DEL 22/03/2008

CURVA DE RETORNO PROYECTADA

CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA

ORDENANZA N° 172, ANEXO ÚNICO NORMAS

TÉCNICAS DE ARQUITECTURA Y

URBANISMO CURVAS O ELEMENTOS QUE

FACILITEN EL RETORNO

ANCHO VIAL REFERENCIA

PLANO DE

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

1018-OP DEL 17/02/1989

LOTE 1

LOTE 2

R

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

3

1

0

,

0

0

5

0

,

0

0

6

,

0

0

9

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

ANCHO VIAL REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

034-PT DEL 04/04/1994

TRÁMITE

2019-055816

2019-055713

PARA

IMPRESIÒN VIA L

1

2

,

0

0

5

0

,

0

0

2

0

,

0

0

LOTE 3

8

,

0

0

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 5

LOTE 4

LOTE 6

LOTE 1

1
0
,
0
0

R

1

0

,

0

0

ANCHOS VIALES REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO APROBADO CON INFORME

2014-5029922 DEL 29 DE ENERO DEL 2015

VÍA APROBADA CON RESOLUCIÓN DEL

CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO N° C 113

DEL 23 DE ABRIL DEL 2015

TRÁMITE 2019-064712 PARA

IMPRESIÓN VIAL PREDIO Nº

5046157

9973977,20

5
1
2
5
0
3
,
1
2

9974029,14

5
1
2
5
4
1
,
0
6

9974099,94

5
1
2
5
8
2
,
6
8

9973898,81

5
1
2
4
3
5
,
2
2

9974183,00

5
1
2
6
3
1
,
7
8

1

0

,

0

0

ÁREA

VERDE

ÁREA VERDE

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 6

LOTE 8

LOTE 9

LOTE 10

LOTE 5

ANCHOS VIALES

REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME

N°

2016-627260-SUB-ORD-04_1

DEL 18/01/2017

1

2

,

0

0

1

6

,

0

0

5

0

,

0

0

1

2

,

0

0

5

0

,

0

0

1

0

,

0

0

ANCHO VIAL 10,00 MTS

CONFORME A PLANO DE

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME

N° 11-114761-1 DEL

29/05/2012

1

0

,

0

0

1

4

,

0

0

3

,

0

0

O

e

3

A

O

e

3

A

1

2

,

0

0

R

7

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

1

0

,

0

0

TRÁMITE 2019-071565 PARA

IMPRESIÓN VIAL PREDIO Nº

3556281

9

,

0

0

9

,

0

0

1

0

,

0

0

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

2524-AT DEL 04 DE JULIO DE

1996

2

0

,

6

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 5

1

0

,

0

0

ANCHO VIAL REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO APROBADO CON

INFORME N° 2016-5114853-SUB-ORD-01_1

DEL 12 DE JULIO DE 2016

LOTE 6

LOTE 5

LOTE 4

LOTE 3

LOTE 2

LOTE 1

2

6

,

9

0

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

2

6

,

9

0

ANCHO VIAL 8,00 MTS REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

12-522630-1 DEL 08-10-2012.

ARCHIVADO EN DIGITAL EN BASE VIAL

LOTE 1

LOTE 2

9

,

0

0

8

,

0

0

ANCHO VIAL REFERENCIA PLANO

ARQUITECTÓNICO DE IMPLANTACIÓN DEL

CONJUNTO HABITACIONAL BILBAO APROBADO

CON INFORME N° 2017-385777-ARQ-ORD-01 DEL

18-08-2017 Y APROBACIÓN DE PROPIEDAD

HORIZONTAL CON INFORME N°

2018-385777-PH-ORD-01 DEL 31-01-2018

6

,

0

0

5

0

,

0

0

ANCHO VIAL 6.00 MTS

REFERENCIA PLANO DE

IMPLANTACIÓN DEL

CONJUNTO RESIDENCIAL SAN

FERNANDO APROBADO CON

REGISTRO N° 14-1305477-13

DEL 07/04/2014

1

0

,

0

0

6

,

0

0

6

,

0

0

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

1
4
,
0
0

R

1

1

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 5

LOTE 6

LOTE 7LOTE 8

LOTE 9

AREA VERDE

LOTE 10

ANCHOS VIALES REFERENCIA
FRACCIONAMIENTO APROBADO CON
REGISTRO N° 14-1310651-3 DEL 06-02-14
CREA 10 LOTES CALZADA8.00m 3.00m
acera

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

2

0

,

0

0

LOTE 1

LOTE 1

LOTE 1

LOTE 1

8
,
0
0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

ANCHO VIAL 12,00 MTS REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

2017-5552600-SUB-ORD-01 DEL 20 DE

JULIO DEL 2017

ANCHO VIAL 12,00 MTS REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

2015-5553127-SUB-ORD-03 DEL 15 DE

SEPTIEMBRE DEL 2015

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

1

2

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3 LOTE 4

LOTE 5

LOTE 6

LOTE 7

LOTE 8

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

CALLE APROBADA MEDIANTE

OFICIO TÉCNICO N° 2286-OP DE

FECHA 26 DE ABRIL DE 1988

TRÁMITE GADDMQ-AZT-UA-2019-0072-E

PARA IMPRESIÓN VIAL PREDIO N°

5146588

SECTOR LA ISLA APROBADO

CON RESOLUCIÓN DE

CONCEJO METROPOLITANO N°

C 495 DEL 31 DE AGOSTO DEL

2012

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

REFERENCIA PLANO DE REESTUCTURACIÓN

PARCELARIA APROBADO CON INFORME

2015-280139-REEST-ORD-01 DEL 23 DE

OCTUBRE DEL 2015

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

ANCHO VIAL 14,00 MTS,

REFERENCIA PLANO DE LA

LOTIZACIÓN HUERTOS FAMILIARES

FUNDO SANTA FÉ APROBADO CON

ORDENANZA N° 1443 DEL 17 DE

MARZO DE 1972

ANCHO VIAL 14,00 MTS,

REFERENCIA PLANO DE LA

LOTIZACIÓN HUERTOS FAMILIARES

FUNDO SANTA FÉ APROBADO CON

ORDENANZA N° 1443 DEL 17 DE

MARZO DE 1972

1

4

,

0

0

1

4

,

0

0

1

0

,

0

0

LOTE J-1

LOTE J-2

LOTE J-3

LOTE J-1

LOTE J-4

LOTE 1

LOTE 2

ANCHOS VIALES

REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME

N° 2690-AT DEL 13/08/1996

ANCHO VIAL 6,00 MTS REFERENCIA

CONJUNTO RESIDENCIAL TANGARÁ

APROBADO CON INFORME N°

2018-280209-PH-ORD-01 DEL

21/12/2018

6

,

0

0

6

,

0

0

R

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

Lote 2

Área Bruta= 19640.71 m²

Lote 18

²

Lote 17

²

Lote 16

²

Lote 15

²

Lote 3

Área Bruta= 19812.10 m²

Lote 4

Área Bruta= 17943.01 m²

Lote 19

²

Lote 20

²

Lote 1

Área Bruta= 8968.13 m²

Lote 12

²

Lote 14

²

Lote 13

²

Lote 11

²

L

o

t

e

 

1

0

²

Lote 7

Área Bruta= 30669.57 m²

Lote 6

Área Bruta= 47913.61 m²

Lote 5

Área Bruta= 37957.58 m²

Lote 8

Área Bruta= 28516.07 m²

Lote 9

²

1

0

,

0

0

ANCHOS VIALES

REFERENCIA PLANO DE

SUBDIVISIÓN APROBADO

CON INFORME N°

2019-5559806-SUB-ORD-01

DEL 29 DE ABRIL DEL 2019

1

0

,

0

0

ANCHOS VIALES

REFERENCIA PLANO DE

SUBDIVISIÓN APROBADO

CON INFORME N°

2019-5559806-SUB-ORD-01

DEL 29 DE ABRIL DEL 2019

LOTE 2

LOTE 3

ÁREA

VERDE

ANCHOS VIALES REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO APROBADO CON

INFORME N° 2016-5046789-SUB-ORD-03 DEL

19 DE DICIEMBRE DEL 2016

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

1

6

,

0

0

1

6

,

0

0

LOTE

A1

LOTE

A2

FRACCIONAMIENTO APROBADO

CON REGISTRO N° 10-1323086-1

DEL 20/08/2010

1

2

,

0

0

5

0

,

0

0

TRÁMITE

GADDMQ-AZT-UA-2019-0461-E

PARA IMPRESIÓN VIAL

PREDIO N° 3516680

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 5

LOTE 6

LOTE 7

LOTE 8

1

2

,

0

0

5

0

,

0

0

1

0

,

0

0

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON REGISTRO N°

2017-3654686-SUB-ORD-01_1 DEL 13

DE SEPTIEMBRE DEL 2017

R

8

,

0

0

8

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 5

ÁREA

VERDE

LOTE 6

LOTE 7

LOTE 8

LOTE 9

1

2

,

0

0

8

,
4

0

R

8

,

5

8

REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO

ARPOBADO CON

REGISTRO N°

12-664949-1

FECHA 19-03-12

1

0

,

0

0

1

2

,

0

0

LOTE 1

LOTE

2

LOTE 3

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

23056-AT DEL 07 DE DICIEMBRE DE

1999

1

3

,

0

0

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

R

7

,

5

0

1

0

,

0

0

1

3

,

4

5

D

E

S

D

E

 

E

L

 

E

J

E

 

V

I

A

L

 

C

O

N

F

O

R

M

E

A

L

 

P

R

O

Y

E

C

T

O

 

A

P

R

O

B

A

D

O

 

C

O

N

R

E

G

I

S

T

R

O

 

D

E

 

P

L

A

N

O

S

 

N

°

0

7

-

3

2

0

3

7

2

-

5

 

D

E

 

F

E

C

H

A

 

2

4

 

D

E

 

M

A

Y

O

D

E

L

 

2

0

0

7

1

0

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 5

LOTE 6

LOTE 7

LOTE 8

LOTE 9

ANCHOS VIALES

REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON

INFORME N°

2017-5029868-SUB-ORD-01_1

DEL 29 DE DICIEMBRE

DEL 2017

1

0

,

0

0

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

LOTE 1

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

1
2
,0

0

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON REGISTRO N° ZT-

DW 857 DEL 04/06/2008

R

7

,

5

0

8

,

0

0

9

,

0

0

ANCHO VIAL REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO APROBADO CON

INFORME N°ZT-AC 356 DEL 06/04/2000

Y PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

2017-5788924-SUB-ORD-01_1  DEL 24

DE FEBRERO DEL 2017

ANCHO VIAL REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO APROBADO CON

INFORME N° 2017-5788924-SUB-ORD-01_1  DEL

24 DE FEBRERO DEL 2017

ANCHO VIAL

REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON

INFORME  N° 2299-OP

DEL 26 DE ABRIL DE 1988

1

2

,

0

0

6

,

0

0

1

0

,

0

0

R10,00

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

8

,

0

0

ANCHO VIAL REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME

ZT-CD 452 DEL 18/11/2004

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

R

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

5

0

,

0

0

1

0

,

0

0

ANCHO VIAL REFERENCIA PLANO DE

SUBDIVISIÓN  APROBADO CON

REGISTRO  N° 07-5603805-1 DEL 08

DE NOVIEMBRE DE 2007

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE SUBDIVISIÓN

APROBADO CON INFORME N°

2017-3587970-SUR-ORD-01_1 DEL 24

DE OCTUBRE DE 2017

1

0

,

0

0

 ANCHOS VIALES

CONFORME A A PLANO DE

SUBDIVISIÓN APROBADO

CON REGISTRO N °

13-5332094-4 DEL 19 DE

ENERO DEL 2013

1
2
,
0
0

1

2

,

0

0

LOTE H-5

 ANCHO VIAL CONFORME

A A PLANO DE

SUBDIVISIÓN APROBADO

CON INFORME

2014-5785389-SUB-ORD-01-1

DEL 29 DE SEPTIEMBRE

DEL 2014

1

2

,

0

0

LOTE 2A

LOTE 2B

LOTE 2C

LOTE 2E

LOTE 2F

LOTE 2G

LOTE 2D

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON REGISTRO N°

11-1339102-1 DEL 04-07-2011

ANCHOS VIALES REFERENCIA OFICIO
N° 1284 DE FECHA 23 DE ENERO DE 1992,
AUTORIZADO POR EL INSTITUTO
ECUATORIANO DE REFORMA AGRARIA Y
COLONIZACIÓN. CONVALIDADO POR EL
MUNICIPIO DE QUITO CON OFICIO N°
0001137 DE FECHA 31 DDE ENERO DE
1992. ANCHO 10 METROS

ANCHOS VIALES REFERENCIA
CERTIFICADO DE CONFORMIDAD
2018-5045527-SUB-ORD-01 DE FECHA 29
DE MARZO DE 2018. ANCHO 10,00 M

1

2

,

0

0

8,00

8

,

0

0

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE LA COMUNA CENTRAL

APROBADO CON ORDENANZA N°

3196 DEL 10 DE NOVIEMBRE DE

1996. INFORME TÉCNICO N°

1234-96-DP

1

0

,

0

0

2

6

,

9

0

1

0

,

0

0

5

0

,

0

0

1

2

,

0

0

9

,

0

0

1

0

,

0

0

R

1

0

,
0

0

1

2

,

0

0

9

,

0

0

9

,

0

0

9

,

0

0

1

6

,

0

0

1

0

,

0

0

1

0

,

0

0

FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON

INFORME N° 898 DEL

10-02/1992. EXISTE

PLANO EN ARCHIVO

CURVA DE RETORNO PROYECTADA

CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA

ORDENANZA METROPOLITANA-2019-001,

ANEXO ÚNICO NORMAS TÉCNICAS DE

ARQUITECTURA Y URBANISMO CURVAS O

ELEMENTOS QUE FACILITEN EL RETORNO

1

0

,

0

0

R

1

0

,

0

0

LOTE 3

LOTE 2

LOTE 1LOTE 1

ANCHO VIAL

REFERENCIA PLANO

DE SUBDIVISIÓN

APROBADO CON

INFORME N° 5561-OP

DEL 31 DE AGOSTO DE

1989

ANCHOS VIALES

REFERENCIA PLANO DE

IMPLANTACIÓN DEL

CONJUNTO RESIDENCIAL

VALLE SAN LUCAS

APROBADO CON

INFORME N°

2014-421410-ARQ-ORD-03

DEL 28 DE AGOSTODEL

2014

6

,

0

0

1

0

,

0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 5

LOTE 6

LOTE 7

LOTE 8

LOTE 9

ÁREA

COMUNAL

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE SUBDIVISIÓN

APROBADO CON INFORME

ZT-AK993 DEL 06 DE MARZO DE

2000

6

,

0

0

1

0

,

0

0

1

2

,

0

0

1

2

,

0

0

1

0

,

0

0

9

,

0

0

1

0

,

0

0

LOTE 2

LOTE 1

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME N°

ZT BT070 DEL 22 DE ENERO

DEL 2004

1

2

,

0

0

5

0

,

0

0

1

0

,
0

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 5

ÁREA

VERDE

LOTE 10

LOTE 9

LOTE 8

LOTE 7

LOTE 6

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON REGISTRO N°

06-657212-1 DEL 24-08-2007

6

,

0

0

1

2

,

0

0
TRÁMITE

GADDMQ-AZT-UA-2020-0511-E

PARA IMPRESIÓN VIAL PREDIO N°

5607935

1

0

,

0

0

2

3

,

4

0

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON INFORME

ZT-BA763 DEL 08 DE JULIO DEL

2002

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 5

LOTE 6

LOTE 7

ANCHOS VIALES CONFORME A

MAPA PUOS V2 ORDENANZA

METROPOLITANA 2019-001

Codigo Municipal para el Distrito

Metropolitano de Quito aprobado el

29 de marzo del 2019
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ANCHO VIAL 8,00 MTS,

CONFORME A PLANO DE

SUBDIVISIÓN APROBADO CON

REGISTRON° 14-641568-1 DEL 06

DE AGOSTO DEL 2014.

REFERENCIA ARCHIVO BASE

VIAL
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ANCHOS VIALES REFERENCIA OFICIO
N° 2015-3573298-PH-ORD-01 del
18-09-2015; REGISTRO DE PLANOS N°
2015-3573298-01 del 12-05-2015
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ANCHO VIAL REFERENCIA PLANO DE

FRACCIONAMIENTO APROBADO CON

INFORME ZT-BI973 DEL 17 DE MARZO
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ANCHO VIAL REFERENCIA PLANO

DE SUBDIVISIÓN APROBADO CON

REGISTRO DE PLANOS N°

07-5190958-1 DEL 29-12-2007
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ANCHOS VIALES REFERENCIA

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON REGISTRO DE

SUBDIVISIÓN N° 11-694980-3 DEL

30 DE JUNIO DEL 2011

1

0

,

0

0

ÁREA

VERDE

LOTE 2

LOTE 3

LOTE 4

LOTE 5

LOTE 6

ANCHOS VIALES REFERENCIA PLANO

DE FRACCIONAMIENTO APROBADO

CON REGISTRO N° 13-115424-1 DEL

10-07-2013
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VÍA PROYECTADA CONFORME A

PLANO DE FRACCIONAMIENTO

APROBADO CON REGISTRO N°

13-115424-1 DEL 10-07-2013
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